d. In conscientia pu-  
ra. n̄ sicut falsi apo-  
stoli q̄ huiebat deo  
tm̄ i exteriori appa-  
rentia. e. Qr si-  
ne intermissione tc.  
i. quotienscūq; mi-  
bi vacatt̄ orādi  
f. Habeā tui me-  
moriam specialem.  
g. Memor lachri-  
marū tuarū. Fleuit  
en timotheo a pau-  
lo dimissus. qz pa-  
tus erat cuz co ire  
ad oia pericula.

b. Ut gaudio im-  
plear. q. d. ad h de-  
sidero te videre ut  
repleas gaudio ex  
tua pfectōne.

i. Recordatiōem  
accipiens. i. habēs  
k. Eius fidei. i. fi-  
delitatis erga deuz  
t meōm.

l. Que ē in tenō  
ficta. b. vera t firma  
m. Que. f. fides  
firma.

n. Habitauit primum in avia tua. q. d. non est dubitan-  
dum q̄ est in te firma fides ex quo fuit in avia tua q̄  
camen erant fragilis sexus. o. Propter quā. Ille pnt  
ponit suam monitōem in qua multipliciter inducit q̄  
timothē ad pdicandū constanter euangelium: t diuidit i  
se pte p̄m septem motiua que inducit ad sui p̄positi  
que patebunt. psequendo. Primum vō motiū est pontifi-  
calis dignitas: que mouere debet timotheū pontificez ad  
constanter pdicandū: t primū motiū hic ponit: scdō  
ad hoc exemplū inducit: ibi. Ob quā cām. Circa p̄m  
dicit apostolus: o. Propter quā cāz. f. quia scio te habere  
fidem firmā. p. Admoneo te. cum securitate.

q. Et refulcite gratia dei tc. i. grātia pontificalis digni-  
tatis: que resuscitari dī qn in actū pdicandi magnus fer-  
vor t insolitus ex ea progredi vide: t q̄ sic debet eē on-  
dit. d. r. Non. n. dedit nobis deus spiritū timoris. vt  
p timorem bilanū dimittamus pdicādi actū. s. Sed  
virtutis. i. constante cōtra aduersarii. t. Et dilectionis.  
erga deum: que timore postposito faciūt pdicare euā-  
gelium. v. Et sobrietatis. hoc additne quis crederet  
q̄ talis feruor in aliquo faceret excedere debiti modum.  
x. Noli itaq; erube. testimo. dñi. i. euangelium qd ē eius  
testimonium. y. Neq; me vincunt eius. id est amore  
ipsius. q. d. hec non sunt erubescibilia: s magis honorabi-  
lia. z. Sed collabora euangelio. i. pdicando sicut ego  
laborau. a. Scdm virtute dei. datam tibi. b. Qui  
nos liberauit. a. seruitate culpe. c. Et v. v. sua sancta  
ad statum ḡc. d. Non fū opa n̄a. i. non ex meritis  
nostris. e. Sed fū p̄positū t ḡaz. i. fū voluntate sua  
gratiosam. f. Que data est nobis in christo ielu. id est

disposita dari q̄ iesum. g. Ante tpa secularia. n̄ ab  
etio ēbec dispositio: h̄ cīn hec executio facta sit in tpe  
xp̄e quod subdit: b. Manifestata ē aut nūc. i. cepe  
ze. i. Per illu. sal. n̄. sua vita t doctrina mundū il-  
luminantis. k. Qui destruxit quidē mortē a mor-  
tuis resurgentē

l. Illuminavit  
aut. i. in lucē po-  
sit. f. fecit ecō  
gnita. m.  
Euita t incor-  
ptionē ad celos  
ascendendo.

n. Per euāge.  
In quo ista co-  
tinent. o.  
In quo. f. euāte  
gelio. p. Po-  
litus su ego pdi-  
cator. n̄ actoz.  
q. Et apostol.  
Est autē pdica-  
tor nomine actus  
Apls nomine of-  
fici vel star.  
r. Ob quam  
cām. Ille pnt  
firmitat pdicata  
p exemplū sui  
q̄ erat incarce-  
rat. ppter ostā-  
tian pdicādi: t  
bēnd dicit:  
r. Ob quā cāz.  
i. ppter euāge-  
li pdicātiōnem.  
s. Etiaz b pa.  
s. n̄ cofundor. h̄  
magis gloriō:  
z subdit rōnēm

buīus gloriationis. d. t. Scio em̄ iungatur scilia:  
Scio ei. t certū suū certitudie adhucētie. qz supple ille.  
v. Lui credidi potens est. tanq; verus deus. x.  
Depositum meū. i. premiū meū quod per fidem repo-  
sui apud ipsum seruandum. y. In illum diem. id  
est v̄sq; in diem transitus mei q̄stum ad gloriam anime  
m̄tūc reditendam: t in diem iudicii q̄stum ad gloriam  
corpis. z. Formā babe. Ille pnt scdm motiū  
quod est pdicantū paucitas: nam discipuli pauli q̄  
erant in asia quasi oīs a fide recesserat: t hoc debat  
mouere timotheū ad ferventius pdicandū eo q̄ alii  
hoc desiciebāt. dicit igitur: z. Formā babe sanō  
verbōz. talia debent eē verba pdicatoris. a. Qne  
audisti a me in fide t dilectione i. de fide t dilectione in  
iesu xpo. b. Bonū depositū custodi. i. aias tibi cō-  
missas que sunt p̄ficiōres quācūq; retpali. c.  
Per sp̄m sanctū. supple sur tibi comisse: t subdit de  
pdicantū paucitate cum dicitur: d. Scis hoc q̄  
auersi sit a me oīs q̄ in asia sit. i. illi qui sunt ibi. p ma-  
iori pte q̄ dicit oīs: ad denotandū pluralitate rece-  
dentiū: sicut dī q̄ oīs de ciuitate vadūt ad tale specta-  
culū vel festū q̄zī multi remaneant. e. Ex qui-  
bus est pbi. et her. isti em̄ duo simulatē se iūrerāt pau-  
lo: vt inueniret vñ sibi calūmā faceret: s p̄cipientes q̄  
eoz malicia eēt paulo manifestata recesserūt ab eo: t  
dicit glo. ppter qd apls exp̄nit eos noīatūm t timoteū  
caueat ab eis sic ab aduersariis vitā. Et qm̄ oposita  
iūt se posita magi elucescit: tō pñr collaudat vñz de  
asia sibi fidelē: cu familiā sua. d. f. Det mī. domin⁹  
bonesip̄bori domui. i. sibi t fidelib⁹ cu eo existentib⁹.

## Ad timotheum. II.

a Quia sepe me refrigerauit. ministrando necessaria  
 b Et cathe[n]a mea. i. me incatenauit sicut homines  
 malii. c Non erubuit. sciens iusticiam meam.  
 d Sed cu[m] roman[u]m venisset. de asia cu[m] labore magno  
 et sumptibus. e Solicite me queruit. diligenter in  
 quirens vias et  
 modos quibus  
 liceret ei ad me  
 ingredi. f Et  
 innenit. p[ro]p[ter] suas  
 diligentia; p[ro]p[ter]  
 q[uod] subdit apl[es].  
 g Det illi do-  
 minu[m]. p[er] h  
 Inuenire mis-  
 recordia a d[omi]no.  
 i. a filio q[uod] e d[omi]n[u]s  
 de d[omi]no sicut de?  
 de teo: v[er]bo q[uod] di-  
 c[re]t p[er] ap[osto]l[u]m. dicit  
 d[omi]n[u]s d[omi]no meo  
 t[em]p[or]e. i. In illa  
 die. s. moret sue  
 vel iudicii g[ra]tia.  
 k Et quia e-  
 p[ro]p[ter] eius ministrat-  
 uit mibi. et sociis  
 meis. l Tu  
 meli? nosti. qui  
 tunc meus cum  
 alijs p[ro]p[ter] suis fuisti.